第 1 頁 / 共 4 頁

行政院農業委員會水土保持局臺南分局

「地母廟旁野溪整治工程」施工前說明會 會議記錄

壹、會議時間：112年 3月 8日（星期三） 上午 10時

貳、會議地點：工區現場

參、會議主持人：水土保持局臺南分局治理課洪課長志祥

肆、出席單位及人員：如簽到表

伍、內容紀要：

說明：由森堡工程技術顧問有限公司說明工程設計內容。

生態相關意見

1. 請施工廠商先保留表土，施作完成後再將表土作為回填土方，以保留

現地植物種源，並加速後續植生回復。

2. 施工範圍主要以河道中心以左做為施工便道，河道中心以右不擾動，

並將預計擾動範圍，標示於圖說上，工程施作時按圖施作，避免再往

外擾動。

3. 請地主儘速協助取得用地同意書，以便施工廠商於枯水期施作，避免

雨季時對水域環境干擾。

第 2 頁 / 共 4 頁

陸、簽到單：

第 3 頁 / 共 4 頁

第 4 頁 / 共 4 頁